14.11.2023 № 8.1.6.3-16/141123-2

Об изменении темы выпускной квалификационной работы студента основной

профессиональной образовательной программы высшего образования –

программы бакалавриата «Экономика» факультета экономики НИУ ВШЭ –

Нижний Новгород

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить тему выпускной квалификационной работы студента 5 курса

основной профессиональной образовательной программы высшего образования –

программы бакалавриата «Экономика», направления подготовки 38.03.01 Экономика,

факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очно-заочной формы обучения,

утвержденную приказом от 03.10.2023 № 8.1.6.3-16/031023-2, согласно приложению.

Основание: заявление Кузнецовой К.А.

Заместитель директора              М.А. Штефан

14.11.2023 № 8.1.6.3-16/141123-2

Приложение

к приказу НИУ ВШЭ - Нижний Новгород
от  14.11.2023  №  8.1.6.3-16/141123-2

Тема и руководитель выпускной квалификационной работы студента 5 курса

основной профессиональной образовательной программы высшего образования –

программы бакалавриата «Экономика», направления подготовки 38.03.01 Экономика

факультета экономики НИУ ВШЭ - Нижний Новгород,

очно-заочной формы обучения, группы № ВЭ 20

№

п/п

Ф.И.О.

студента

Тема работы на

русском языке

Тема работы на

английском языке

Руководитель работы

(ФИО, должность)

1.  Кузнецова

Кристина

Александровна

Разработка

инвестиционно-

финансовой

стратегии

производственной

компании

Development of

Investment and

Financial Strategy of

a Manufacturing

Company

Макаров А.С., д.э.н.,

профессор кафедры

финансового менеджмента

факультета экономики НИУ

ВШЭ – Нижний Новгород